
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 860513

Prodej bytu 4+kk, 98 m2, ul. Svornosti, Praha 5
Svornosti, 15000, Praha 5, Praha

Neuvedeno
za nemovitost
Cena je včetně provize RK
a veškerých právních
služeb

Vyřizuje
Korbář Vladimír
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 98 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji nadčasový a prostorný byt 4+kk s užitnou plochou 98m², který se
nachází v žádané části Prahy - Smíchov, pouze několik metrů od Smíchovské náplavky, která je vhodná k procházkám,
ale i k aktivnějšímu využití volného času s využitím cyklostezky. Tato unikátní nemovitost je situována v druhém
nadzemním podlaží udržovaného cihlového domu s výtahem celkem pěti podlažími. Vyznačuje se vysokým standardem
provedení a je v excelentním stavu. Byt nabízí komfort pro celou rodinu nebo i prostor pro práci z domova. Díky své
poloze v centru čtvrti Smíchov lze očekávat vynikající dostupnost veškeré infrastruktury - obchody, školy, restaurace a
další služby jsou na dosah. Tato nemovitost představuje ideální kombinaci moderního bydlení s pohodlím městské části.
Ideální pro ty, kteří hledají stylové a pohodlné bydlení v srdci Prahy. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost stát se
majitelem výjimečného domova. Možnost zajištění hypotéčního úvěru.
Více informací v RK.


